[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0003/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0003/2019
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, com recursos financeiros provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar e contrapartida deste município.
Vencedores: EVANDRO MARINI - EPP, no Anexo II/Lote 0001 - itens: 1,2,3,5,6,8,9,10,14,16,17,19,21,23,24,25,28,30,31,33,35,36,37,39,40,41,42,47,48,49,50,51,53, totalizando R$ 163.995,78 (cento e sessenta e três mil e novecentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos); JCHAGAS ALIMENTOS LTDA, no Anexo II/Lote 0001 - itens: 7,13,15,18,20,22,26,27,29,32,34,43,44,46,54, totalizando R$ 31.733,73 (trinta e um mil e setecentos e trinta e três reais e setenta e três centavos); LATICINIOS CAMBY LTDA, no Anexo II/Lote 0001 - item: 11, totalizando R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais); M.A.ALVES PEREIRA DE SOUZA - ME, no Anexo II/Lote 0001 - itens: 4,12,38,45,52, totalizando R$ 6.011,68 (seis mil e onze reais e sessenta e oito centavos); ODORI ANTONIO DE CARLI MORAIS EIRELI - ME, no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$ 53.150,00 (cinquenta e três mil e cento e cinquenta reais);
Eldorado/MS, 30 de janeiro de 2019.
Edson de Biagg Custodio Junior
Pregoeiro Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 30 de janeiro de 2019.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal